

## 中国服装股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

7.2.3 现金流量表					7.2.4 所有者权益变动表													
编制单位:中国服装股份有限公司					编制单位:中国服装股份有限公司													
2007年1-6月					2007年06月30日													
单位:(人民币)元					单位:(人民币)元													
项目	本期		上年同期		本期金额					上年金额								
	合并	母公司	合并	母公司	归属于母公司所有者权益					归属于母公司所有者权益								
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、经营活动产生的现金流量:																		
销售商品、提供劳务收到的现金	902,671,919.33	14,343,430.23	813,466,808.14	10,853,626.46														
客户存款和同业存放款项净增加额																		
向中央银行借款净增加额																		
向其他金融机构拆入资金净增加额																		
收到原保险合同保费取得的现金																		
收到再保险业务现金净额																		
保户储金及投资款净增加额																		
处置交易性金融资产净增加额																		
收取利息、手续费及佣金的现金																		
拆入资金净增加额																		
回购业务资金净增加额																		
收到的税费返还	74,753,238.39	3,926,869.96	74,885,340.20	4,922,154.84														
收到其他与经营活动有关的现金	234,196,428.61	86,623,876.44	164,467,856.12	79,919,698.64														
经营活动现金流入小计	1,211,621,586.33	104,894,166.63	1,052,810,003.46	95,696,478.94														
购买商品、接受劳务支付的现金	968,314,378.85	37,465,391.25	811,991,179.58	28,606,066.80														
客户贷款及垫款净增加额																		
存放中央银行和同业款项净增加额																		
支付原保险合同赔付款项的现金																		
支付利息、手续费及佣金的现金																		
支付保单红利的现金																		
支付给职工以及为职工支付的现金	21,863,031.44	4,787,563.87	9,919,415.37	5,613,474.38														
支付的各项税费	8,960,120.74	991,820.18	8,502,568.66	923,157.71														
支付其他与经营活动有关的现金	221,029,793.51	57,843,298.12	226,449,160.71	74,546,228.94														
经营活动现金流出小计	1,210,167,324.54	101,078,073.42	1,066,862,324.32	109,688,927.83														
经营活动产生的现金流量净额	1,454,261.79	3,816,093.21	-4,052,320.86	-13,993,448.89														
二、投资活动产生的现金流量:																		
收回投资收到的现金	26,714,702.67	2,500,000.00	1,376,730.20	1,001,084.79														
取得投资收益收到的现金	3,578,129.56		236,688.00															
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			160.00															
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额																		
收到其他与投资活动有关的现金																		
投资活动现金流入小计	30,292,832.23	2,500,000.00	1,613,578.20	1,001,084.79														
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	33,886,772.45	79,580.00	4,280,939.59	486,544.95														
投资支付的现金	43,350,000.00	24,350,000.00	8,000,000.00	1,000,000.00														
质押贷款净增加额																		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额																		
支付其他与投资活动有关的现金																		
投资活动现金流出小计	77,236,772.45	24,429,580.00	12,280,939.59	1,486,544.95														
投资活动产生的现金流量净额	-46,943,940.22	-21,929,580.00	-10,667,361.39	-485,460.16														
三、筹资活动产生的现金流量:																		
吸收投资收到的现金																		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金																		
取得借款收到的现金	207,681,200.00	73,800,000.00	200,743,774.71	45,200,000.00														
发行债券收到的现金																		
收到其他与筹资活动有关的现金	24,586,699.48																	
筹资活动现金流入小计	232,267,899.48	73,800,000.00	200,743,774.71	45,200,000.00														
偿还债务支付的现金	256,918,927.67	81,630,000.00	228,065,994.18	71,300,000.00														
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	10,063,029.46	5,280,257.09	11,464,387.44	6,153,965.00														
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润																		
支付其他与筹资活动有关的现金	10,000,000.00		15,000,000.00															
筹资活动现金流出小计	276,981,957.13	86,810,257.09	254,529,981.62	77,463,965.00														
筹资活动产生的现金流量净额	-43,714,057.65	-13,010,257.09	-53,786,206.91	-32,263,965.00														
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	234,226.50		-335,854.68															
五、现金及现金等价物净增加额	-88,970,509.58	-31,123,743.88	-68,841,743.84	-46,732,874.05														
加:期初现金及现金等价物余额	163,546,713.52	34,880,412.94	114,056,965.96	50,818,629.09														
六、期末现金及现金等价物余额	74,576,203.94	3,756,669.06	45,214,212.14	4,085,754.04														

项目	本期金额										上年金额									
	归属于母公司所有者权益					少数股东权益					归属于母公司所有者权益					少数股东权益				
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计		
一、上年年末余额	215,000,000.00	126,230,397.89		7,723,465.54		6,759,571.08	161,503,361.96	517,276,826.47	215,000,000.00	126,489,128.93		6,633,066.78		-3,650,296.45		108,365,040.02	453,426,940.18			
加:会计政策变更		1,687,992.23				-21,825,002.23	2,380,633.75	-17,766,376.25		1,270,346.74				-4,149,748.17		1,641,333.13	-1,237,489.30			
前期差错更正																				
二、本年年初余额	215,000,000.00	127,978,390.12		7,723,465.54		-15,065,431.15	163,883,995.71	499,510,450.22	215,000,000.00	127,759,475.67		6,633,066.78		-7,200,044.62		109,986,373.15	452,189,450.88			
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	0.00	1,144,333.77	0.00	0.00	0.00	-5,558,940.99	0.00	3,240,071.47	-1,174,535.75	0.00	229,691.25	0.00	0.00	0.00	-6,897,388.00	0.00	4,961,881.94	-1,705,815.61		
(一)净利润						-5,558,940.99		2,730,302.38	-2,828,638.64					-6,897,388.00		4,889,073.19	-2,088,315.61			
(二)直接计入所有者权益的利得和损失						0.00		509,769.12	1,654,102.89		229,691.25	0.00	0.00	0.00	0.00		152,808.75	32,500.00		
1.可供出售金融资产公允价值变动净额								509,769.12	1,654,102.89		229,691.25						152,808.75	32,500.00		
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响																				
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响																				
4.其他																				
上述(一)和(二)小计	0.00	1,144,333.77	0.00	0.00	0.00	-5,558,940.99		3,240,071.47	-1,174,535.75	0.00	229,691.25	0.00	0.00	0.00	-6,897,388.00	4,961,881.94	-1,705,815.61			
(三)所有者投入和减少资本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
1.所有者投入资本																				
2.股份支付计入所有者权益的金额																				
3.其他																				
(四)利润分配	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					0.00	0.00	0.00	0.00							
1.提取盈余公积																				
2.提取一般风险准备																				
3.对所有者(或股东)的分配																				
4.其他																				
(五)所有者权益内部结转			0.00	0.00	0.00							0.00	0.00		0.00					
1.资本公积转增资本(或股本)																				
2.盈余公积转增资本(或股本)																				
3.盈余公积弥补亏损																				
4.其他																				
四、本期期末余额	215,000,000.00	129,122,723.89		7,723,465.54		-20,624,371.14	167,134,067.18	496,356,914.47	215,000,000.00	127,989,166.92		6,633,066.78		-14,097,433.42		114,948,056.09	450,431,055.27			

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现具体政策、会计估计变更或会计差错更正的,说明有关内容、原因及影响数

根据财政部2006年2月15日发布的财会[2006]3号文关于《关于印发<企业会计准则第1号-存货>等38项具体准则的通知》的规定,公司于2007年1月1日起执行新的会计准则。本公司依据新的企业会计准则对2006年1-6月(归属母公司)净利润进行了追溯调整如下:

2006年1-6月净利润(原会计准则)	-7,027,002.39
追溯调整项目影响合计数	129,613.59
其中:投资收益	683,737.97
所得税	-554,124.38
2006年1-6月净利润(新会计准则)	-6,897,388.00

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数

适用 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见,列示涉及事项的有关附注

不适用

中国服装股份有限公司  
2007年8月22日嘉实超短债证券投资基金  
2007年第八次收益分配公告

嘉实超短债证券投资基金(以下简称“本基金”)基金合同于2006年4月26日生效。根据《嘉实超短债证券投资基金基金合同》等有关约定,经基金管理人嘉实基金管理有限公司(以下简称“本公司”)计算并由基金托管人中国工商银行股份有限公司复核,截止2007年8月22日,本基金基金份额净值为1.0049元,可供分配基金收益为1,205,364.83元。本公司决定自2007年8月22日本基金可供分配收益为基准,向本基金份额持有人进行收益分配(基金简称:嘉实超短债,基金代码:070009)。

现将本次收益分配的具体事宜公告如下:

一、收益分配方案

1. 10份基金份额派发发现金红利0.027元。

二、收益分配时间

1. 权益登记日:除息日:2007年8月22日

2. 红利发放日:2007年8月28日

3. 选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值确定日:2007年8月27日

4. 现金红利再投资的基金份额赎回起始日:2007年8月29日。

三、收益分配对象

权益登记日在本公司登记在册的本基金份额持有人。

四、收益发放办法

1. 选择现金红利方式的投资者的红利款将于2007年8月28日自基金托管账户划出。

2. 选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2007年8月27日的基金份额净值为计算基准确定,本公司对红利再投资所转换的基金份额进行确认并通知本基金各销售机构。2007年8月30日起可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明

1. 根据财政部、国家税务总局《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》(财税字[2002]128号),基金向投资者分配的基金收益,暂免征收所得税。

2. 本次分红免收分红手续费。

六、提示

1. 权益登记日当日申请赎回及转换转出本基金的基金份额将享有本次分红权益,权益登记日当日申请申购及转换转入本基金的基金份额将不享有本次分红权益。

2. 如拟投资者未选择具体分红方式,本公司注册登记系统将将其分红方式默认为现金方式,投资者可通过查询了解本基金目前的分红设置状态。

3. 投资者可以在基金开放日的交易时间内到本基金销售网点修改分红方式。本次分红方式将按照投资者在权益登记日之前最后一次选择的分红方式为准。投资者可以到本基金相关销售网点或通过本公司确认分红方式是否准确,如不正确或希望修改分红方式的,敬请于2007年8月24日到本基金销售网点办理变更手续。

七、咨询办法

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关本基金详情:

1. 嘉实基金管理有限公司网站 <http://www.jsfund.cn>, 客户服务电话:400-600-8800,(010)65185666。

2. 基金代销机构:中国银行、中国建设银行、交通银行、招商银行、上海浦东发展银行、中国民生银行、兴业银行、中国工商银行、中国农业银行、国泰君安证券、申银万国证券、国泰君安证券、中信证券、广发证券、海通证券、中信建投证券、兴业证券、湘财证券、招商证券、湘财证券、平安证券、东方证券、江南证券、华泰证券、东北证券、财富证券、宏源证券、中信万通证券、中国国际证券